- оплата монтажных работ производится в течение 7 (семи) рабочих дней с момента подписания сторонами акта выполненных работ на основании счета на оплату. 

1.8
	Валюта, используемая для формирования цены договора
	Рубль Российской Федерации

1.9
	Начальная (максимальная) цена договора
	9 338 356,67 (девять миллионов триста тридцать восемь тысяч триста пятьдесят шесть рублей) 67 копеек, в том числе все налоги, сборы и иные обязательные платежи.

1.10
	Порядок формирования цены Договора
	В стоимость настоящего договора входят все расходы Исполнителя, связанные с оказанием услуг по настоящему договору, в том числе налоги и сборов, оплачиваемые Исполнителем